








































































Türk!ye 15 Temmuz 2016 da ha!nce b!r darbey! yaşadı
Darbeye darbelere karşı yabancı olmayan yüz yıllık

geçm!ş!ndeben!m tar!hsel olarak hatırladığım 27 Mayıs
1960 !ht!lal! Ben evlend!m 12 Mart 1971 muhtırası
1980 Asker! Müdahales! 28 Şubat 1997 postmodern
darbes! 27 N!san 2007 e muhtırası ve 15 Temmuz 201

darbes! Fakat 15 Temmuz darbes!n! farklı kılan darber!

b!r d!ne h!zmet n!yet!nde olduğunu !dd!a eden b!r cam

at tarafından organ!zeed"lmes"yd" Ve bu noktada bana
bu ders! yaptıran b!r c!het vark! bu örgütün başlangıçta
büyüme esnasında b!z!m !st!fade ett"ğ"m"z R!sale ! Nur eser

ler!n! kend!ler!ne maske yapmaları Bu darbeden menf!

noktadan en büyük zararı gören cemaat maalesef nur

cemaatıoldu z!ra Feto örgütü yıllarca nurcu olarak b!l!nd! özell!kle

doksanlı yıllarda bu örgütün h!zmetler!n!n !nk!şaf !k!b!nl!

yıllarınbaşlarında z!rve yapması !le bu örgütün R!sale ! Nur'ları

basması dağıtmasına b!naen hüsnü zanla bakılmasına

sebep oldu Tâk! bu örgüt !lk !hanet! R!sale ! Nur'ları sahtele

t"rmeye başlamasına kadar Bundan sonra artık aynı

olmadığımızb!r ç"zg" üstünde omuz omuza vermed!ğ!m!z ortayaçıktıGüç zeh!rlenmes!ne g!ren bu örgüt R"sale ! Nurmüell!f!n!n
!zn! olmamasına ve neş!r var!sler!n!n ş!ddetl! !kaz ve

uyarınakulak asmadan önce R!sale ! Nur'a sah!p olduklarını

zannederektahr"f ett!ler daha sonra bu ülkede b!z!m ve b!z!m

ded!ğ!m!zolur d!yerek vatanı ve m!llet! tahr"f ett!ler
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Ardından darbe g"r"ş"m" oldu ve başarısız oldu yaklaşık
250 k!ş! şeh!d oldu b!r o kadar gaz! ve madd! manev!

kayıplar Sürec!n etk!ler! halen devam ed!yor Ama ham
olsun re!s! cumhur nezd!nde devlet hayatını "man ve

Kur'an h!zmet!ne adamış ve ülke !ç!n en küçük b!r

!syanıolmamış Bed!üzzaman Sa!d Nurs!'y! ve onun neşrett"ğ
Kur'an tefs"r" olan R"sale ! Nur'lara !ade ! !t!bar yapmış
ve R!sale ! Nur eserler! devlet tarafından basılarak

neşred"lm"ş Böyle Kur'an nurcuları !le !hanet örgütüarasındak!fark devlet tarafından tesc!llenm!ş oldu
NEDEN FETO RİSALE İ NUR'LARI KULLANDI
İnsanın aklına gelmes! muhtemel ve b!r çoğunun aklına gelen
bu k!taplar bu !ş!n kaynağı görenler!n !fadeler! bu yönde
Neden bu örgüt R!sale ! Nur'ları kend!ne basamak

yaptıda başka eserler! yapmadı
Öncel"kle R!sale ! Nur bu asrın en etk!l! Kur'an tefs!r!d!r
Ve Kur'an ve Had!s k"taplarından sonra en çok ve sürekl

okunan eserlerd!r Dolayısı !le ümmet !le !l!şk! kurmanın

özell!kle yıllardır İslamın bayraktarlığını yapmış bukahramanm!llet! galeyana get!recek ve yen" başlayan b!r
h!zmet hareket!nde bu h!zmete karşı kafalarda oluşab!lece

şüpheler" bertaraf edecek yegane ortak nokta bu

eserler!kullanmak ve "st"fade etmekt!r D!ğer b!r hususta
bu eserler!n !çer!ğ!n!n tarzı usulünün tak"p ett!ğ! metodun
etk!s! Konferans r!sales!nde bu kısım şöyle !fade ed!l!yor











































































re y r d y

Bu ve buna benzer b!r çok madde !le R!sale ! Nur ehl! !man

da büyük tes!r uyandıran Kur'an tefs!r!d!r ve ehl! !mana

ulaşmanınonları etk!lemen!n en kest!rme yoludur Dolayısı !le her
da!m !lk terc!h ed!len eserlerd!r Bu eserler asla ha!n üretme

ve yet!şt!rmez ama ha!nler yada k!rl! emeller! olanlar

bu eserler! kend!ler!ne s!per ve basamak yaparlar
Yakın zamanda y!ne k!rl! b!r amel sah!b! hocaefend! R!sale
Nur'dan b!r !k! ders yapıp b!r kac hafta sonra yasadışı!şlerebulaşmış vakfına baskına gelen pol"slerle çatıştı ve mazlu

rolünü oynadı











































































OZAMAN NE YAPACAĞIZ
Adetullahtandır s!nekler! öldürmen!n bataklığı kurutmadık
an sonra faydası olmaz Z"ra bataklık var olduğu sürece

yen"den s!nek üremeye devam edecek El!ne R!sale !

Nur alan herkes! nur cemaat! görmemek bu eserler!

okuyorlar d!ye herşeyler"ne hüsnü zan etmemek !ç!n b!r

ayrımı çok !y! yapmak ve R!sale ! Nur h!zmet!n!n h!zme

esaslarına göre bu k!ş!ler! veya kurumları değerlend"rme

gerek Öncel!kle !slama h!zmet ayrıdır R"sale ! Nur !le

"slama h!zmet bütün bütün ayrıdır İslama h!zmetnoktasındaKur'an ve Sünnet esastır ve h!zmet ölçüler! bu !k! ölçüye
göred"zayn ed!l!r R"sale ! Nur !le !slama h!zmet !ç!n y"ne esas

ölçüler Kur'an ve Sünnet !ken b!rde bu !k! ana ölçünün yanın
Kur'an ve Sünnetten !st!hraç ed!lm!ş ve ah!rzamanda

yapılacaken câm! ve tes!rl! Kur'an ve !man h!zmet!n! her türlü

!tt!hamdan em!n edecek bazı kurallar eklenm!şt!r k! bu

kurallarah!zmet düsturları !sm!n! ver!yoruz İşte el!m!ze

Kur'an'ın bu asırdak! manev! tefs!r! olan R"sale ! Nur'ları

aldığımızdaben! bağlayan üçüncü b!r mekan!zma olan bu

h!zmetdüsturları devreye g!rer
İSLAMA HİZMET

KYR'AN SÜNNET

HİZMET DÜSTURLARI

RİSALEİNUR İLE İSLAMA
HİZMET











































































İşte bu üçüncü kr!ter!n anlaşılması uygulaması b!raz zor

Neden! !se R!sale ! Nur b!r mücedd!dd!r ve tecd!d sahası

!ç!nde !lk olarak !man eğ"t"m" ve metodu noktasında

kend!n!göster!r d"ğer b!r tecd!d metodu !slama h!zmet

sahasındah!zmet düsturları adını verd!ğ!m!z kurallar !le kend!n

göster!r Yan! İslama h!zmet noktasında ca!z olan mübah

görülen yapılab"len b!r çok uygulama R!sale ! Nur !le !slama

h!zmet metodunda yapılamaz uygulanamaz
İşte bu noktada bu h!zmet düsturlarından b!r kaç

tanes!n!z!kred!p nazara vereceğ!m k! bunlar b"l"nd"ğ"nde el!ne

her R!sale ! Nur alanı bunlar nurcudur zannetmeyel!m
15 Temmuz'dan önce düştüğümüz hatalara yen"den düşmeyel!m
RİSALE İ NUR'UN TEMEL HİZMETDÜSTURLARINDAN BAZILARI
1 İst!ğna
2 S!yasetten azam! "çt"nab etmek hükümete karışmamak
3 R!sale ! Nur h!zmet!nde kem!yetdeğ"lkeyf!yet esastı
4 R"sale ! Nur'un metodu müsbet harekett!r

5 R!sale ! Nur h!zmet! şahıs merkezl! değ!ld!r
G R!sale ! Nur mesleğ! h!zmet ! !man!ye d!r











































































İSTİĞNA

İst!ğna kel!me manası olarak Cenab ı Hak'tan başka

k!msen!n m!nnet! altına g!rmemek Gönül tokluğu g!b!anlamlaragelmekted"r
Üstad hazretler! "st"ğnayı d!n! h!zmet!n manev! tes!r!n!n

temel! ve ruhu hükmünde görür İst!ğna düsturu Üstad'ı ve
hak!k! nu talebeler!n! sa!r İslam al!mler!nden ve cam!a ve

cemaatlerden farklı kılan en öneml! düsturlardandır Sa!r farkl

metod ve uygulamalarla Kur'an ve Sünnet ç"zg"s"nde !slam
h!zmet eden cemaatlerde yardımtoplama sadaka ve zekat

g!b! madd! yardım alma ve toplama yapılab!l!r bunlar Kur'a

ve Sünnet ölçüsünde ca!zd!r R!sale ! Nur !le !slama h!zmet

eden k!ş!ler !ç!n ve R"sale ! Nur !le !man ve Kur'an h!zmet!

yapan yerler"n h!mmet bağış sadaka zekat toplama g!b!

faal!yetler! yoktur Üstad bu kurala şahs! hayatında azam

r!ayet etm!ş Bu !st!ğnası haşa k!br!nden gururundan gelm!yo
Bunun manev! sebeb!n! R"sale ! Nur'un b!r çok yer!nde !fadeed!lm!şama en kısa ve net cevabı Mektubat eser!n!n !k!nc!

Mektup !s!ml! bölümünde altı maddede !zah ed!yor İst!ğna
düsturunun dayandığı manev! altı maddeden !k! maddey"
nazara vereceğ"m




































Bu ve buraya almadığım altı sebebe b!naen Üstad şahs!

hayatında !st!ğnaya azam! r!ayet etm!ş bundan asla tav!z
vermem!şt!r R"sale ! Nur'un çeş!tl! yerler!nde Üstad hayatın
dan bazı kes!tlerle "st"ğna düsturunun hayatında ne kadar

öneml! olduğunu ve bunu tav!zs!z uyguladığını bu düsturdan
tav"z vermemes!n!n manev! sebepler!n! !zah ed"yor
B!r numune olarak Em!rdağ Lah!kası 2 sayfa 74 de şöyle
geçmekted"r




































Üstad'"n bu "st"ğnası şahsına münhasır b!z şahsımıza

almıyoruzmedresem!ze alıyoruz d"yeb"l"rm!y!z hayır
Üstad'ın bu Ka!des! R!sale ! Nur !le İslama h!zmet eden

yerler" de bağlar
!k!nc! mektub'da geçen Neşr! hak !ç!n enb!yaya !tt!ba

etmekle mükellef!z cümles!nde mükellef!z kel!mes! çoğulu
!fade eder ve Nur'un hak!k! umum talebeler!n! bağlar
Y!ne Em"rdağ Lah"kası 1 sayfa 272 de Üstad kend!s! bu

!st!ğnayı uyguladığı g!b! kend! adı ve eserler! üzer!nden

bu yardımlara ves!le olmayı da reddeden b!r duruşu

olduğunuşöyle "fade ed"yor






Aziz kardeşlerim!


 Kahraman Nazif’in beşbin nüsha kadar teksir fikrine şimdilik iştirak 

etmediğimin üç sebebi var:


Birincisi: Risale-i Nur’un meşrebi izhar-ı hacet etmemek ve ehl-i dünyanın 

cemaatlerindeki o sû’-i istimal edilen ianeler toplamak gibi, başkaların malî 

yardımlarını istememek ve dünya menfaatı için mukaddesatı âlet edenlerin 

nazarlarında ihlas zararına “ver” dememek, belki istemeden verilse ve 

kabulü rica edilmek şartıyla alınmaktır. Yoksa bu kadar rakibler karşısında, 

Nurların hâlis ve sâfi mesleğini muhafazası müşkil olur.


Kardeşiniz Said Nursî 






















Y!ne gayr! münteş!r bazı mektublarda



(53. no.lu Gayr-i Mümteşir Elyazma Emirdağ Lâhikası 511)


Burada şöyle bir sual akla gelebilir,acaba tümden yardım kapısı kapatılırsa hakiki 

muavenet yapmak isteyenlerin hayrına engel olunmuş olunmazmı? 


Böyle bir suale cevap olacak mahiyetde,hem de yapılmak istenen maddi yardımların 

kabul edilme şartlarının belirtildiği bir Lahikada has bir talebesinin yapmak istediği 

muavenet teklifine karşı Bediüzzaman Hazretleri şöyle der;


Safranbolu Eflani nahiyesi Mülayim Köyü’nde mütekaid muallim bir kardeşimiz ve Nur’un 

has şakirdi, Nurların neşri ve tab’ı için âdeta sermayesinin kısm-ı a’zamını teberru etmek 

istiyor, kabulünü rica ediyor. Ben bu hâlis ve has kardeşimizin fedakârane ve hâlisane 

ricasını reddedemiyorum ve dünya malları kaide-i şahsiyeme girmediği ve muavenetleri 

kendime kabul etmediğim için bu işdeki maslahatı da bilemiyorum. İki Isparta’nın 

kahramanlarına ve Hüsrev ve Tahirî ve arkadaşlarına ve Nazif ve refiklerine bu mes’eleyi 

havale ediyorum. Nur’un neşri için böyle çok büyük bir hayır ve sevaba mani’ olamam. 

Sizler ya bütün niyet ettiği mikdarı veyahut bir kısmını iki hisse ile, biri büyük Isparta’nın, 

biri küçük Isparta’nın makinelerine verilsin. Onun istediği gibi ya teberru veya ileride 

başka muavenet edenler gibi bir mukabele nev’inde, ya Nurlardan veya başka bir istediği 

ne varsa vermek suretiyle o has kardeşimizi memnun edersiniz.    E.L.I / 182


Bu mektubda dikkat edilecek gayet ehemmiyetli noktalar var:


Evvela, muaveneti yapmak isteyen hâlis bir Nur şakirdidir.Her vermek istiyenden değilde 

has dairede olan talebelerinden kabul etmiştir.


Saniyen, yapılmak istenen yardım hemen kabul edilmeyip, ancak hayra mani olmak 

endişesiyle reddedilmeyerek diğer şartlara bakılıyor.


Salisen, evvela yapılmak istenen yardımın bir kısmının kabul edilmesi teklifi öne sürülüyor. Çünki ani 

ve hissî bir heyecan anında maddi böyle büyük bir yardım teklif edilmiş olabilir.O hissin kaybolduğu bir 



zamanda pişmanlık yaşanmaması adına kapı açık bırakılyor.


Rabian, bu yardımın borç şeklinde olması veya karşılığında kitab verilmesi gibi şıklar ortaya 

konularak,yapılacak muavenetin ihlas ve samimiyetinin tam tebarüzüne çalışılmaktadır. Bütün bu 

tekliflere rağmen muavenette yine ısrar gösteriliyorsa, o zaman tam bir gönül rahatlığı mevzubahis 

demektir.


İşte hizmet ve himmet ehline her zaman için ehemmiyetli bir ders olan bu tarz mektublar, çeşitli 

kayıtlarıyla nazara alınırsa hizmet düsturlarının âdeta bir ilmihali vazifesini görmektedirler..


Risale-i Nur Külliyatı müvacehesinde istiğna düsturunun esas mahiyeti, ehl-i hizmetin maddî yardım 

istememesinden ve ehl-i himmetin de, emr-i İlâhiyi ve vazife-i diniyesini ifa etmesindenvehizmet-i 

diniyeye hissedar olmanın ehemmiyetini anlayarak yardım etmesinden ibarettir.


Yukarıda bir nebze nakledilen parçalar ve elyazma Emirdağ Lâhikasında ki Hazret-i Üstadın :


“… ihlâs zararına ver dememek belki istemeden verilse ve kabulü rica edilmek şartıyla alınmaktır.”

ifadesi,bu mevzuda en öz bir tariftir.



































Bu ve buna benzer noktalardan şunu anlayacağız k! b!r
k!ş! yada b!r yer alenen yada g!zl! zekat sadaka h"mmet
onl!ne bağış topluyor sadaka kutusu dağıtıyorsa b!rde

el"ndeR!sale ! Nur eserler! varsa bu k!ş! Bed!üzzaman Sa!d

Nurs!'n!n R!sale ! Nur !le tak!p ett!ğ! h!zmet metoduna

tab! değ"ld"r o k!ş!ler!n veya kurumların ne olduğunu nerey
bağlı olduğunub!lm!yoruz ama b"ld"ğ"m"z şu k! Kur'an

nuucusu nur talebes! değ!ller b!naları nur medreses!

değ!l




































SİYASETTEN İÇTİNAB VE HÜKÜMETİNİŞİNEİDAREYEKARIŞMAMA
R!sale ! Nur !le !slama h!zmet!n temel düsturlarından b!r!

s!yasetten!çt!nab etmekt!r Kur'an ve !man mâl ! umum!d!r

Her ta"fede muhtaçları ve sah!bler! vardır Tarafg"rl"kg!remez
Yalnız küfre zındıkaya dalalete karşı cephe alır Nur mesleğ!n
de mü'm!nler!n uhuvvet! esastır Em 1 180

S"yaset tarafg!rl!ğ! net!ce ver!p ayrışmaya sebep olduğundan
R!sale ! Nur !le !slama h!zmet eden şahıslar ve kurumlar

s!yasetten azam! !çt!nab etmeler! gerek!r Vakt! saat!geld!ğ!ndeseç!m zamanında ehven ü şer düsturuna göre
taraf oluruz ama taraftar olmayız olmamalıyız

ŞUALAR 362































































Üstad R!sale ! Nur'un çok yer"nde nur talebeler!ne s!yasetten
uzak durmalarını tavs!ye ederken y!ne b!r çok yer hükümet!n
!ş!ne karışmamayı telk!n etmekted!r

şunlar 362

Hükümet!n !ş!ne karışmayacağız Z!ra h!kmet! hükümet!

b!lm!yoruz D!van ı Harb ! Örf! 15

S!yaset har!c! s!yaset memurları erkan ı harpler kumandan
lara b!r derece vaz!fes! bulunanlara a!t b!r meseled!r

Bu kısım har!c! bas!t f!k!rl! !dare ! ruh!ye ve d!n!yes!ne
ve şahs!yes!ne ve beyt"yes"ne ve karyes"ne a!t lüzumlu

vaz!fes!n! ger! bırakan k!ş!ler!n !ş! değ!l s"yaset
Zaten R!sale ! Nur Kur'an'dan aldığı dersle hükmetmek

!ç!n adam yet!şt!rmez İdar! kadroları b!z!m adamlar yönets!
şekl!nde gücedayalı bozuk b!r !t!kadla h!zmet etmez

O yüzden b!r nur talebes!n!n ve R!sale ! Nur !le !slama

h!zmeteden yerler!n müsbet yada menf" s!yasetle !ş! olma
B"r k!ş! yada R!sale ! Nur !le !slama h!zmet ed!len b!r yer
de müsbet yada menf! s!yaset konuşuluyorsa o k!ş!

Bed!üzzaman Sa!d Nurs!'n!n R!sale ! Nur !le ders verd"ğ"
Kur'an'! !man h!zmet! metodunu tak!p etm!yordur Neolduklarınereyebağlı oldukları b!l!nmez b!ld!ğ!m!z Kur'an talebes
nur sak!rd! olmadıklarıdır

























































HÜKÜMETE BAKIŞIMIZ NASIL OLACAK

15 Temmuzun fa"ller"nden olan örgüt bu !hanet g!r!ş!m!n!
haklı göstermek adına b!r çok yolsuzluk !dd!alarını ortaya at
hükümet! dev!rmek !sted!ler İş!n en kom!k kısmı şu k!

yıllarca soruları çalıp adam kayırıp kend!nden olmayan
herkes!n ayağını kaydırarak oturdukları makamlarda

kurduklarıdüzende hırsızlık yapıp sözüm ona dürüstlük

!dd!ası !le bu darbe g"r"ş"m"ne ön ayak oldular Hatta

okumadıkları yalnızca basamak yaptıkları R!sale ! Nur
eserler!ndek! ölçüler !ç!nde bakmadıkları hükümetle

çatıştılar sonrası y"ne R!sale ! Nur'un h!zmet düsturları

!ç!nde çok öneml! b!r yere sah"p müsbet hareket

düsturunu!hlal ed!p çok büyük b!r madd! ve manev! zarara

sebep oldular

Üstad s!yasete ve hükümete bakış açımızı Kur'an ve

Sünnet ışığında sağlam b!r zem!ne oturtacak çok
öneml!ka!deler! şöyle nazara ver!yor

EMİRDAĞ LHK 1
















































Yan! s"yasetle !şt!gal eden b!r s!yasetç!den dört dörtlük
b!r d!ndarlık bekleyemezs!n Böyle b! s!yasetç!ler!n

oluşturduğuhükümettende hatasız kusursuz b!r !ş ve yönet!m
bekleyemezs!n Bunu beklemek muhal! talep etmek

olduğunuve böyleler"n anarş"st olarak gördüğünü Üstad
Münazarat'ta şöyle "fade ed!yor

Hükümet hakkında tavrımızı bel!rleyen ölçüler bu şek!lde

tanz!m ed!l!r Bu ölçüler !ç!nde hayır ve hasenat h!zmetler!

ağır basan hükümete taraf oluyoruz ama taraftar
olmuyoruzHükümet!n yanlışlarına hatalarına karşı vaz!yet!m!zde

şöyled!r



















































EMİRDAĞ LHK 2 245

Üstad bu ülkede s!yasete h!ç karışmadığı halde yalnız
!man ve Kur'an h!zmet! !ç!n eser neşrett!ğ! halde bu

Ülkede y"rm" kusur sene hap!s yatmış onsek!z kez

zeh!rlenm!şen küçük b!r menf! harekete g"r"şmem"ştalebeler!neher da!m !t!dal ve sukunet çağrısı yapmış ve kend!s! bu

prens"be müsbet hareket düstüruna azam! r!ayet etm!ş
Bu noktada müsbet hareket !le !lg!l! tavs!yelere numune olara

b!r kaç yer! paylaşacağım











































































Üstadnur h!zmet!ne koyduğu bu müsbet hareket düsturu !leözell!kle70 l! yıllardak" sağ sol çatışmalarının büyümes!ne engelolmuş
o senelerde nurcular asay!ş!n temel! olmuş













































HİÇ MUHALEFET ETMEYECEK MİYİZ

Muhalefet yapılan hatalara karşı muhalefet dah!lde
bozgunculuklatahr!batla değ!l !lmen ve f!kren olur Üstad bunun m!sa

ler!n! müdafalarda o zamank! !dareye hatta d!yanet !şler!ne

bunu yapmış

D"ğer b!r muhalefet !se kuvveten ve s!yaseten Üstad

buna her da!m karşı çıkmış Hatta Şeyh Sa!t ayaklanmasına
talebeler! !le katılmadığı g!b! o zamank! bu ayaklanmaları
yapacak k!ş!ler! ş!ddetl! men etm!ş kalkışmayın dem!ş

F!kr! ve !lm! muhalefet! en ateşl! şek!lde yapan Bed!üzzaman

!ş s!yas! ve kuvvete dayalımuhalefete gel!nce asay!ş ve

!dareleh!nde müsbet hareket etm!ş talebeler!ne de b!ze

ezâ cefâ edenlere karşı h!çb!r taleben!n kalb!nde zerre kadar

"nt"kamemel! beslememes! Em 281 tavs"yes"nde bulunur
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İşte R!sale! Nur'un bu müsbet hareket düsturuna r!ayetetmey!p!nsanları taşkınlığa sokağa kargaşaya davet edenle

R!sale ! Nur'un h!zmet metoduna tab! değ!ller ne

olduklarınınereye bağlı olduklarını b!lm!yoruz b"ld"ğ"m"z yegane
gerçekKur'an şak!rd! nur talebes! olmadıkları dır

RİSALE İ NUR HİZMETİNDE KEYFİYET ESASTIR

Bed"üzzaman Sa!d Nurs! R!sale ! Nur h!zmet!nde koymuş
olduğu en öneml! düsturlardan b!r! keyf!yet esasıdır

Üstad R!sale! Nur'un h!ç b!r yer!nde herkese ulaşalım

dünyanın dört b!r yanında bu hak!katlar okunsun daha

fazla!nsana ulaşalım g!b! b!r hedef koymamıştır
Z!ra çokluğa çoklara ulaşma hırsı !nsanı manen helak ede

ÇOKLUKLAÖVÜNMEK SİZİ KABİRLERE VARINCAYA KADAR OYALADI

TEKASÜRSURESİ

Tekasür komasının en tehl!kel! boyutundan b!r! h!zmet ve tebl"ğ
vaz!fes!nde olandır Ana gayes!n! çokluğa ulaşmak olarak

bel!rleyen k!ş! ve kurumlar buna ulaşmak adına herşey!
mübah görmeye da!rem!z !ç!nde düsturları !hlal etmeye

sonrasındaşer!atı !hlal etmeye başlarlar Feto örgütünün
Türkçe ol"mp"yatları d!nler arası d!yalog g"b" faal"yetler"
bu zem!n kaymasının net!celer!d!r

R!sale! Nur !ç!nde keyf!yet!n önem!ne da!r b!r kaç m!sa

z"kredeceğ"m
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Geçm"şte R!sale! Nur eserler!n! kend!ne basamak yapan
Feto çokluğa ulaşma ana gayes!n! kend!ne esas yapınca yo
dan çıkması g"b" bu zamanda eller!ne R!sale ! Nur eserler!n!

alan bazı gençler aynı kr!zle aynı batıl çokluk gayes! !le

LEM'ALAR 267

g!b! cümleler! R!sale ! Nur'un ana konsept ve eğ!t!mmetodundankopuk şek!lde yorumlayarak önce düsturlara sonra şer!at

muhal"f hareket ve h!zmet tarzlarına g"r"yor
Bu noktada kend!ler!ne yapılan !kaz ve uyarıları zah!r! kalab
lıkları ve muvaffak!yet! göstererek savunuyorlar



ESAS OLAN SONUÇ DEĞİLDİR 


📌 Hizmette esas olan süreçtir,sonuç değildir. Yürünen yol doğru ise gayret ve ihlas varsa sonucun önemi yoktur. Nice 

peygamberler gelmiş mahdud bir kaç müntesibi harici muvaffak olamamış ama peygamberlik ücretini almıştır. 


📌 Dünya işlerinde başarı sonuçla,hizmette ise istikamet ve usül ve ihlas ile ölçülür. 


📌 Gözünü sonuca dikmiş ve başarıya odaklanmış ve hizmet dairemiz içinde hiç bir şekilde yeri olmayan kitlelere, 

çokluğa ulaşmayı gaye edinmiş kişi dünya ve ahiret işlerinde ki ölçüleri kaçırmış kişidir. 


.📌 Bu aldanmışlıkla hizmete başlayıp  başarı ve muvaffakiyet olarak gördüğü çokluğa ulaşan kişi kendini sorgulama 

yolunu kapanmış oluyor. Doğru yolda başladığı hizmet hayatında doğru yolda eğri yürüyerek elde ettiği muvaffakiyeti 

esas zannedenip  kendini makbul bir insan gören kişinin hizmeti hezimet, kendisi de müflis olmaktan kurtulamaz. 


📌 Muvaffakiyet makbuliyet değildir.  


ÇOKLUK ALDATMACASI


📌 Risale-i Nur vasıtası ile iman Hizmetinde bulunduğunu iddia edip hedefini bu eserlerde kesinlikle hedef olarak 

konulmamış ÇOKLARA ulaşmayı ana hedef yapanların zemini çok kaygan olan ahirzamanda istikameti korumaları 

imkansızdır. 


📌 Çokluk krizine girip daha çok insana ulaşma gayesini ana ve vazgeçilmez ilke edinenler kaybettikleri  istikameti ve 

o istikametsizlikler ile ortaya çıkan şeriata muhalif uygulamalarına  karşı kendilerine  yapılan haklı eleştirilere de yine 

ulaştıkları ÇOKLUK  ve zahiri muvaffakiyet sayıları ile cevap verip meşrepsizliklerini ört bas etmeye çalışacaklardır


📌 Geçmişte bu eserleri kullanıp insanların dini hissiyatlarını istismar ederek çok büyük bir güç haline gelip dünyaya 

açılan hatta stadyum dolduracak derecede çokluğa ulaşan yapının da ana hedefi çokluktu ve çokluğa ulaşma gayreti 

ve gayesi ile bırakın düsturları şeriatı bile ihmal ettiler. 


📌 Netice olarak geçmişte stadyumları dolduracak kadar çokluğa ulaşmış bu yapı zaman içinde istikamet 

yoksunluğundan başta şeriata ve sonra bu hizmete verdikleri zarar ile hapishaneneleri doldurdular. 


📌 Muvaffakiyet makbuliyet değildir. Şeriat ihlal edilerek esnetilerek şeriata hizmet edilmez. Kur’an edebi ile 

edeplenmeyenin zamanın sillesi ile tedip edileceği muhakkaktır.
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15 TEMMUZ'UN ZARARLARI

Bu had!se bütün !slam! cemaatlere çok büyük zarar verd!

Bu had!se sonrası toplumda cemaatlere karşı çok büyük
düşmanlık beslend! Örgütün başlattığı darbeye karşı çıkan
ve bastıran halkın kah!r ekser!s! b!r cemaat!n mensubu

!d! Toplum !ç!nde böyle b!r cemaatfob! oluştuğu g!b!
devlette den!ze düşen yılana sarılır sırrınca örgütten
tem!zled!ğ! kadrolara vasıfsız !nsanları mezheps!z şahıslar

koydu Bu !k! güruh şuan toplumu madd! ve manev! kem"r"yo
15 TEMMUZ'UN FAYDASI

Bu darbe g"r"ş"m" başta nurtalebeler!ne sonra alem ! !slama

b!zden olmayanları ama b!zden g!b! gözükenler! tanımamıza
ves!le oldu Ders!m!z! alıp aynı hataları yapmazsak
münafık vasıflıların tem!zlenmes! !le daha da kuvvet

bulacağız
NE OLACAK

Üstad hazretler! bazı had!s ! şer!f ve ayet üzer!nden

yaptığı c!f!r ebced değerler!ne göre !st!hracında beşer

bütün yoldan çıkıp ac!l b!r kıyamet kopmazsa 1506 tar!h!

ne kadar yan! 2082 ye kadar gal"bane fütuhat olacak

Hr"st"yanlık d!n! hak!k!s! cevelan edecek hurufattan sıyrılaca

İslam"yete yanaşacak Avrupa da d!n! hakkı bulanlar

artacakönümüzdek! 50 yıl !ç!nde Avrupa'nın yarısı müslüman

olacak Zah!r! !slam karşıtlarının eylemler!ne bakmamak

gerek İslam!yete yapılan bunca !hanete b!z müslümanlara











































































g y l yapı ca musumanla a

rağmen "slam"yet"n yayılışına man! olamıyorlar İslamofob!

artmıyor yalnızca etk! edemed!kler!nden rad!kalleş!yor
Cemah!r ! müttef!ka ı "slam"ye Arap b!rl!ğ! İslam b!rl!ğ!
ve Türk b!rl!ğ! g!b! !tt!faklar olacak

Üstadın Rusya !ç!n !şaret ett!ğ! üç karanlığın !k!s! oldu

1917 Bolşev!k devr!m! 1990 lar kom!n!zm!n yıkılışı ve son olara

yakın zamanda Rusya'nın dağılması güç dengeler"n" hep
Islam leh!ne olacak

Tab! bütün bunlar !ç!nde b!zde tam tem!zlenmek !ç!n bazı bede

ler ödeyeb!l!r!z Ama ne olursa olsun h!ç merak etmeyeceğ"z
ve şuna "nanacağız k!

ŞU İSTİKBAL İNKILABI İÇİNDE EN GÜR SADA İSLAMIN

SADASI OLACAKTIR

































































































































































































































































































































































































































































































